



## --- --- --- --- --- **Nettishakkikerho** --- --- --- --- ---

Shakkilinna järjestää kaikille avoimen nettishakkikerhon **2.9. alkaen**. Kerhon esitietovaatimuksena on shakkisääntöjen tuntemus. Shakkia pelaamattomien ei tarvitse kuitenkaan jäädä pois kerhosta, sillä he voivat halutessaan saada ennen kerhon alkua katsottavakseen noin 15 minuutin opetusvideon, jonka avulla shakkisäännöt tulevat tutuksi. Kerhon opetusosuudet on kohdennettu siten, että niistä saa oppia sekä vasta-alkaja että enemmän shakkia pelannut. Kilpapelajille kerho ei ole kuitenkaan tarkoitettu. Kerhoon osallistuminen ei vaadi sujuvaa tietokoneiden käyttöä, sillä opetusosuuteen pääsee helposti klikkaamalla sähköpostiin lähetettävää linkkiä pitkin ja peliosuuteen toista linkkiä pitkin. Lisätietoja lähetetään kerhoon ilmoittautuneille.

Kerho kokoontuu yhteisen peliosuuden parissa 10 kertaa **keskiviikkoisin klo 18.30 alkaen**. Ennen yhteisistuntoa on opetusosuus. **Opetusosuus** on noin 10-15 minuutin mittainen viikoittainen opetusvideo, jonka voi katsoa jo kerhopäivän aamuna. Suosituksena on kuitenkin, että video katsottaisiin ennen peliosuutta klo 18.00-18.30 välisenä aikana, jotta opittu olisi tuoreena mielessä kerhon peliosuudessa. **Peliosuus** on noin 40-60 minuutin mittainen, riippuen kerhoon osallistuvien määrästä ja pelien kestosta.

Opetusosuuksissa 7-kertainen Suomen mestari ja kansainvälinen mestari **Mika Karttunen** opettaa helpotajuista avauspelaamista, suunnitelmallista pelaamista ja erilaisia taktisia keinoja, joilla voiteaan vastustajalta materiaalia tai nopeasti jopa koko peli.

Nettishakkikerhoon kuuluvat myös netissä ratkottavat tehtävät, joita voi halutessaan tehdä joko kerhoajan ulkopuolella tai peliosuuden aikoina, jolloin oma peli on päättynyt ja odotellaan uutta vastustajaa. **Tehtävät ovat kerholaisten käytettävissä koko kerhokauden ajan.**

**Kerhon hinta on 20 euroa (sis. ALV 24%).** Kerhoon voi tulla tutustumaan yhdelle kerhokerralle ilman sitoumuksia. Kerhokaudesta lähetetään lasku sähköpostin liitetiedostona toisen kerhokerran jälkeen. Kerhoon tulee ilmoittautua sähköpostilla **1.9. mennessä**.

**Ilmoittautumiset ja tiedustelut:** [mika.karttunen@shakkilinna.fi](mailto:mika.karttunen@shakkilinna.fi), p. 044 555 6424

# Shakkilinna